

**ME Consult ApS**  
**CVR-nr. 26117208**  
**Søborg Hovedgade 87, 4 th.**  
**2860 Søborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Morten Elle

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ME Consult ApS  
Søborg Hovedgade 87, 4 th.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 26117208  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: morten.elle@gmail.com

### **Direktion**

Morten Elle

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive virke inden for edb-udvikling, handel, undervisning og konsulentbistand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 190 t.kr. mod 188 t.kr. i foregående regnskabsår.

Virksomhedens aktiver udgør samlet 2.090 t.kr. og en egenkapital på 1.853 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et resultat for det kommende år på samme niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.544.240	1.596
Andre eksterne omkostninger		<u>(87.482)</u>	<u>(72)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.456.758</b>	<b>1.524</b>
Personaleomkostninger		<u>(1.206.559)</u>	<u>(1.274)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>250.199</b>	<b>250</b>
Andre finansielle indtægter		<u>1.679</u>	<u>2</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>251.878</b>	<b>252</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(62.016)</u>	<u>(64)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>189.862</u></b>	<b><u>188</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	50
Overført resultat		<u>139.262</u>	<u>138</u>
		<b><u>189.862</u></b>	<b><u>188</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		413.142	428
Tilgodehavende selskabsskat		0	12
<b>Tilgodehavender</b>		<u>413.142</u>	<u>440</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.677.057</u>	<u>1.542</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.090.199</u>	<u>1.982</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.090.199</u>	<u>1.982</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.677.461	1.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.853.061</b></u>	<u><b>1.713</b></u>
Anden gæld		237.138	269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>237.138</b></u>	<u><b>269</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>237.138</b></u>	<u><b>269</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>2.090.199</b></u></u>	<u><u><b>1.982</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.538.199	49.900	1.713.099
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	139.262	50.600	189.862
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.677.461</b>	<b>50.600</b>	<b>1.853.061</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	62.000	64
Regulering vedrørende tidligere år	<u>16</u>	<u>0</u>
	<u><b>62.016</b></u>	<u><b>64</b></u>

  

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u><b>125</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.